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PRESSMEDDELANDE – 28 APRIL 2009 
 

Ponderus Technology AB offentliggör erbjudandehandling 
 
Enligt reglerna om budplikt i lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden 
offentliggjorde Ponderus Technology AB (“Ponderus Technology”) den 3 april 2009 ett kontanterbjudande 
till övriga aktieägare i Technology Nexus AB (publ) (“Nexus”) om att överlåta samtliga sina aktier i Nexus till 
Ponderus Technology (”Erbjudandet”).  

Ponderus Technology offentliggör idag erbjudandehandlingen avseende Erbjudandet till aktieägarna i 
Nexus.  

Erbjudandehandlingen och tillhörande anmälningssedel kommer att skickas till direktregistrerade aktieägare i 
Nexus, samt kommer kostnadsfritt att tillhandahållas hos Carnegie Investment Bank AB, adress Västra 
Trädgårdsgatan 15, 103 38 Stockholm. Erbjudandehandlingen och tillhörande anmälningssedel finns även 
tillgänglig på www.fi.se, www.carnegie.se och 
http://nordic.nasdaqomxtrader.com/trading/equities/PonderusTechnology.  

Så snart Nexus styrelse har offentliggjort sin uppfattning avseende Erbjudandet kommer Ponderus 
Technology ombesörja att styrelsens uttalande skickas till direktregistrerade aktieägare i Nexus. Ponderus 
Technology kommer även att ansöka om godkännande och registrering av ett tillägg till 
erbjudandehandlingen hos Finansinspektionen innehållandes styrelsens uttalande. Tillägget till 
erbjudandehandlingen kommer sedan att offentliggöras på Carnegie Investment Bank AB:s hemsida 
www.carnegie.se och http://nordic.nasdaqomxtrader.com/trading/equities/PonderusTechnology. 

Anmälningsperioden för Erbjudandet löper från och med den 28 april 2009 till och med den 19 maj 2009.  

Efter offentliggörandet av Erbjudandet den 3 april 2009 har Ponderus Technology förvärvat ytterligare aktier i 
Nexus. Per handelsdagen före dagen för detta pressmeddelande äger Ponderus Technology direkt 
2.507.354 aktier i Nexus motsvarande 52,4 procent av kapitalet och rösterna i Nexus. Därutöver kontrollerar 
Ponderus Technology, genom optionsavtal och oåterkalleliga förpliktelser, 228.517 aktier i Nexus 
motsvarande 4,8 procent av kapitalet och rösterna i Nexus. Sammanlagt äger och kontrollerar således 
Ponderus Technology 57,2 procent av samtliga utestående aktier och röster i Nexus. 

För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Sven Rasmusson 
Ordförande i styrelsen för Ponderus Technology AB  
Tel: +46 8 440 54 30 
sven.rasmusson@raspart.se 
 

Information om Ponderus Technology i korthet 
Ponderus Technology är ett nybildat förvärvsbolag som samägs av en grupp investerare bestående av 
Ponderus Invest AB, Förvaltnings AB Magnentus och Magnentus Capital AB, Raspart Förvaltning AB, Sven 
Rasmusson, Nils-Arne Eriksson och Ing-Marie Fraim Sefastsson. Ponderus Technology har inte tidigare 
bedrivit någon verksamhet och har inte heller haft några anställda.  

 


